

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Племенной завод «Красногвардейский»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Администрация							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
																								3	4
1	2	Администрация																							
1	Заместитель директора по животноводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-1А (2А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Специалист по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Цех растениеводства																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Агроном семеновод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6	Бригадир цеха растениеводства	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Агроном агрохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех животноводства																								
8А	Ветврач	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Ветврач	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Старший ветврач гинеколог	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер МЖФ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Племенной учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Ветеринарный санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,3	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер убойного пункта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Скотник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Скотник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Скотник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Лаборант молочница	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Слесарь МЖФ	-	-	-	3,1	-	-	2	3,1	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Слесарь МЖФ	-	-	-	3,1	-	-	2	3,1	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Слесарь МЖФ	-	-	-	3,1	-	-	2	3,1	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бригадир по кормам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электроцех																								
18А	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПТК																								
19	Механик МТП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер МТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех снабжения и реализации																								
26	Старший повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Сергиенко Олег Николаевич

(Ф.И.О.)

27.09.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер охраны труда

(должность)

(подпись)

Терентьева Наталья Андреевна

(Ф.И.О.)

27.09.2018
(дата)

Заместитель директора по животноводству

(должность)

(подпись)

Шитов Виктор Викторович

(Ф.И.О.)

27.09.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1090

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кожарова Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

05.09.2018
(дата)